

**Отчет о проведении специальной оценки условий труда
Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда**

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Жарков А.В.

подпись,

фамилия, инициалы



МП

г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 653740)

В АУТНОМНОМ УЧРЕЖДЕНИИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР
СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО РАЙОНА"
(полное наименование работодателя)

646025, ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ, ИСИЛЬКУЛЬСКИЙ РАЙОН, ИСИЛЬКУЛЬ ГОРОД, КАРЛА
МАРКСА УЛИЦА, 25

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5514006810
(ИНН работодателя)

551401001
(КПП работодателя)

1055525000013
(ОГРН работодателя)

88.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Глезденев А.Н.
(Ф.И.О.)

15.09.2013г.
(дата)

(подпись)

Мыльникова О.О.
(Ф.И.О.)

15.09.2013г.
(дата)

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----------------|-----------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|
| 55/1467/1 5 | Санитарка-ваннщица | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 55/1467/1 6 | Санитарка-ваннщица | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55/1654- 1 | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |
| | Водитель автомобиля | 2 | - | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | Да | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 14.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя по ПБ и

АХЧ

(должность)



Жарков А.В.

(Ф.И.О.)

15.02.2023г.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)



Глезденев А.Н.

(Ф.И.О.)

15.02.2023г.

(дата)

Юрисконсульт

(должность)



Мыльникова О.О.

(Ф.И.О.)

15.02.2023г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5057

(№ в реестре экспертов)



Ивченко Екатерина Ивановна

(Ф.И.О.)

14.02.2023

(дата)